Bước vào năm mới, các cấp, các ngành trong hệ thống chính trị, cộng đồng doanh nghiệp và nhân dân trong tỉnh phát huy bản lĩnh, trí tuệ, khát vọng vươn lên trong công như tinh thần tự lực, tự cường vượt qua khó khăn, thách thức để đoàn kết, chung sức phấn đấu thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ đã đề ra, mà Gia Lai ngày càng phát triển giàu mạnh, văn minh.

Nhân dịp năm mới 2024 và Xuân Giáp Thìn đang đến gần, trong thời khắc hân hoan đây ý nghĩa, thay mặt Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, tôi xin gửi đến toàn thể đồng bào, đồng chí, cán bộ, chiến sĩ trong tỉnh lời chúc mừng năm mới hạnh phúc, đoàn kết và thắng lợi!